göre Teke Sancağı’nın merkez kazası olan Antalya kaza-

sına Istanos, Kızılkaya, Bucak, Millü, Beşkonak, İğdir maa

Kardıç ve Serik nahiyeleri bağlı idi. İğdir maa Kardıç na-

hiyesinin Müdürü Mehmet Ali Bey, Naibi Vehbi Bey, Ka-

tibi İbrahim Efendi ve Vergi Katibi Halil Efendi idi.

Rumi 1308/1892 yılına ait Konya Vilayet Salna-

mesine göre Antalya merkez kazaya bağlı olan İğdir

maa Kardıç nahiyesinin 17 köyü, 887-901 hanesi, 2284

kadın ve 2381 erkek olmak üzere 4416 nüfusu, 43 dük-

kan, 24 değirmen, 17 cami, 5 medrese, 20 İslam mek-

tebi ve 118 çeşme ile sebili vardır. Nahiye bünyesin-